Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 232

EM, 28 DE MAIO DE 2012.

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido

Plenário, conforme o ART 50° da Constituição Federal e ART 26 ° inciso XIII da

Lei Orgânica Municipal que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Fayer Fonseca,

DD. Secretário de Saúde, o seguinte pedido;

Su

3

Que no próximo dia 12 de junho de 2012, às IBhOOmin, excelentissimo n
íü

senhor Secretário de Saúde compareça a esta casa de leis, para realizar S

prestação de conta com relação ao primeiro trimestre de 2012 conforme w

determinação da constituição federal e municipal.

Plenário Ulisses Guimarães, 28 de maio de 2012.

Geovane MenegMlIe Louzada dos Santos

Vereador

sõesSes

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta-ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br